Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Daguitslag Categorie 4

pos
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nr

229
20
R37
R49
R54
D35
2
R63
40
95
W60
32
B2
22
103
92
118
44
D96
163
R52
52
D57
49
85
R8
13
176
D60

naam

Ben van Haastrecht
Maarten Kleverlaan
Anouk Rodenburg
Niels Haarbosch
Robin Heemskerk
m. Stoete

Joost Bouwman
Leanne Molenaar
Erwin Henskes
Thomas Alphenaar
Henriétte Thomas
Jan Mens

Franca Baars
André Romijn
Pieter van Elsas
Raymond Roos
André de Bruin
Thor Alphenaar
Plonie de Koning
Eugéne Tonino
Avery Heemskerk
Hans van Klaveren
Astrid Borst

Eric van den Berg
Mark Andringa
Pieter van Dijk

Robert van der Zwaan

Johan van Marle
Marjolijn Hartwigsen

19-2-2024 21:52:46

woonplaats

Roelofarendsveen
Noordwijkerhout
Kudelstaart
Haarlem
Voorhout
Haarlem
Haarlem
Velserbroek
Haarlem
Zaandam
Sassenheim
Driehuis
Nieuw Vennep
Hillegom
Bloemendaal
Leimuiden
Aarlanderveen
Zaandijk

Ter Aar
Aerdenhout
Warmond
Noordwijk
Heemskerk
Hoofddorp
Uitgeest
Bennebroek
Leimuiden
Zandvoort
Bennebroek

sponsor

25rnd 10km 00:16:37uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 4 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 9 (19-2-202

Tussenklassement

pos
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nr
20
69
229
74
60
R37
80
40
R49
95
2
R54
R51
56
83
D60
22
46
D35
48
118
32
176
45
44

194
163
R63
51
12
W60
103
D96
52
B2
92
41
79
10
124

Nnaam
Maarten Kleverlaan

Leendert Schoenmaker

Ben van Haastrecht
Rick Koeckhoven
Niels Eekelschot
Anouk Rodenburg

Peter Paul Adriaansen

Erwin Henskes
Niels Haarbosch
Thomas Alphenaar
Joost Bouwman
Robin Heemskerk
Ruben Molenaar
Johan Boere

Anja Mooijekind
Marjolijn Hartwigsen
André Romijn
Andre Starreveld
m. Stoete

Arjen Langerak
André de Bruin
Jan Mens

Johan van Marle
Lotte de Bock
Thor Alphenaar
Maarten Slingerland
Bas de Zwart
Eugéne Tonino
Leanne Molenaar
Dennis Verhoeven
Leonard Zonneveld
Henriétte Thomas
Pieter van Elsas
Plonie de Koning
Hans van Klaveren
Franca Baars
Raymond Roos

Caroline Schumacher

Bert Bommerson

Marco van Erp Taalman Kip

André Broere

19-2-2024 21:52:47
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103,1
97
80,2
71
57,2
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Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Premie uitslagen Categorie 4

Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 20 Maarten Kleverlaan Noordwijkerhout
2 229 Ben van Haastrecht Roelofarendsveen
3 R49 Niels Haarbosch Haarlem

19-2-2024 21:52:47 25rnd 10km 00:16:37uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Transponderprint  Categorie 4

pos
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nr

229
20
R37
R49
R54
D35
2
R63
40
95
W60
32
B2
22
103
92
118
44
D96
163
R52
52
D57
49
85
R8
13
176
D60
48

42
12
192
83

naam

Ben van Haastrecht
Maarten Kleverlaan
Anouk Rodenburg
Niels Haarbosch
Robin Heemskerk
m. Stoete

Joost Bouwman
Leanne Molenaar
Erwin Henskes
Thomas Alphenaar
Henriétte Thomas
Jan Mens

Franca Baars
André Romijn
Pieter van Elsas
Raymond Roos
André de Bruin
Thor Alphenaar
Plonie de Koning
Eugéne Tonino
Avery Heemskerk
Hans van Klaveren
Astrid Borst

Eric van den Berg
Mark Andringa
Pieter van Dijk
Robert van der Zwaan
Johan van Marle
Marjolijn Hartwigsen
Arjen Langerak
Jan Dekker
Martien Salman
Leonard Zonneveld
Lex Rolvink

Anja Mooijekind

19-2-2024 21:52:47

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
18
18
17
16
11

25rnd 10km 00:16:37uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h

Tijd
16:37.974
16:38.842
16:44.254
16:45.660
16:45.782
16:46.406
16:46.782
16:46.930
16:46.998
16:47.137
16:47.253
16:47.416
16:47.668
16:47.959
16:48.054
16:48.307
16:49.137
16:49.403
16:49.698
16:56.483
16:56.487
16:56.560
16:56.792
16:58.102
16:59.639
16:59.795
17:00.680
17:04.110
17:17.536
12:54.059
13:51.478
13:04.486
12:04.368

9:37.693
6:22.182

Laatste

38.714
39.499
33.933
36.478
36.369
36.872
36.218
35.457
36.738
37.478
36.728
36.330
37.230
36.548
36.706
36.246
37.058
36.844
37.729
40.220
40.052
39.807
40.281
39.224
40.369
40.114
39.834
43.559
42.174
46.134
1:40.417
59.142
1:40.643
1:29.237
50.046

Snelste

35.145
37.020
33.933
35.138
34.991
34.735
35.831
35.457
36.690
35.288
35.156
36.330
35.158
36.548
36.457
35.133
36.412
36.844
35.468
36.763
35.140
35.035
37.173
37.359
37.293
36.992
36.699
35.188
36.455
35.109
37.322
40.401
35.472
40.580
36.825

Groep
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Jan van der Hoorn marathoncomp 9

Jan vd Hoorn MC 9 finale - Haarlem 19-2-2024

Transponders Categorie 4
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
R63 Leanne Molenaar Velserbroek FC-76746

19-2-2024 21:52:48
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